OFÍCIO Nº 001/2025

Braço do Norte/SC, 30 de julho de 2025

À LIGA NACIONAL DE BOCHA BRASIL

Av. Jorge Lacerda, nº 1613, sala 14 – Centro CEP 88750-000 – Braço do Norte/SC

Assunto: Indicação de membros para composição da Comissão Eleitoral

Prezado(as) Senhore(as),

Na qualidade de Presidente da LIGA NACIONAL DE BOCHA BRASIL e no uso das

atribuições que me confere o Estatuto Social, venho por meio deste indicar os membros

que irão compor a Comissão Eleitoral responsável pela condução do processo eleitoral a

ser realizado no dia 18 de agosto de 2025.

Indico, portanto, os seguintes associados, todos em situação regular perante a entidade,

para integrarem a Comissão Eleitoral:

- Rodrigo Vila, CPF 015.856.869-99– Presidente da Comissão

- Edmilson Paulo Mores, CPF 001.115.319-93 – Secretário

- Paulo Sergio de Castro, CPF 121.299.198-20 – Secretário

Os membros acima estarão incumbidos de coordenar os trabalhos do processo eleitoral

conforme as regras estatutárias e demais normas previstas no referido edital, zelando pela

legalidade, transparência e regularidade do pleito.

Solicito que se proceda à devida formalização desta indicação e às comunicações

necessárias para garantir o pleno exercício das atribuições da Comissão Eleitoral,

especialmente no que se refere à análise das inscrições de chapas, organização da votação

e divulgação dos resultados.

Sem mais, coloco-me à disposição para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

AURILENO MARIO BERNARDES

Presidente da Liga Nacional de Bocha Brasil

		2025-08-01T15:28:41-0300